
 

 

Αγροτεμάχιο 51, Κτίριο Β1, Ganas&Ganas, 57001 Θέρμη, τηλ: 2310-483070, φαξ: 2310-483071 info@oseth.com.gr, 
www.oseth.com.gr                                                                                                                                     ΑΡ. ΓΕΜΗ 143822360000 

Ε.12.04.01 – Εκδ. 1 – 27/09/2019 - 1 - 

 

Οργανισμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης Α.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 91/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

15/10/2025 

 

«Τροποποίηση Λειτουργίας  Λεωφορειακής Γραμμής Νο 36Χ» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

α) τις διατάξεις του ν.4482/2017 (Α’102) «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες στην 

Περιφερειακή Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» και κάθε άλλη θεσμική αρμοδιότητα της 

ΟΣΕΘ ΑΕ για τα υπόψη θέματα 

β) τις ανάγκες για συντονισμό, συνέργειες και βελτίωση παροχής του υπόψη συγκοινωνιακού έργου 

γ) τις συζητήσεις για βελτίωση του συγκοινωνιακού έργου με εμπλεκόμενους φορείς 

δ) τη συνεργασία των φορέων προς τα θέματα 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. την τροποποίηση λειτουργίας της λεωφορειακής γραμμής Νο 36Χ «Α.Σ. ΙΚΕΑ-Τριανδρία» 

 

2. την ένταξη της στάσης «Πάρκο Νέας Ελβετίας» (ivr: 1492) στο πρόγραμμα λειτουργίας της 

λεωφορειακής γραμμής Νο 36Χ «Α.Σ. ΙΚΕΑ-Τριανδρία» 

 

3. την άμεση εφαρμογή της παρούσας. 

 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

Γιάννης Τόσκας 

mailto:info@oseth.com.gr
http://www.oseth.com.gr/
ΑΔΑ: ΨΧΟΖ46ΜΩΜΖ-Υ5Α


		2025-10-15T11:18:46+0300
	Athens




